
Poziv na dostavu ponuda za nabavu usluga rent-a-car vozila za 3 grupe vozila za potrebe Ministarstva 
turizma  

Odgovor na pitanja: 

PITANJE: 

Nastavno na natječaj bagatelne nabave evidencijskog broja BN-50-2016 molimo sljedeća pojašnjenja: 

 Traži li dokumentacija poslovnice u navedenim gradovima i zračnoj luci i u gradu ili se misli na jednu 
poslovnicu u istima? 

 Preuzimanje vozila predviđeno je u poslovnicama ponuditelja ili se isključivo radi o dostavama i 
preuzimanju na adresi?   

ODGOVOR: 

 Ad 1. iz vašeg upita; 

Sukladno točki 2.3. st. 2. Poziva, Naručitelj traži poslovnice i u gradovima (Zagreb, Pula, Rijeka, Zadar, Split, 
Dubrovnik) i u pripadajućim zračnim lukama tih gradova. 

Isto je traženo iz razloga bržeg i praktičnijeg obavljanja službenih poslova Naručitelja ( npr. dolazak avionom i 
preuzimanje vozila u zračnoj luci, odnosno dolazak vozilom i ostavljanje istog u zračnoj luci pred odlazak 
avionom). 

 Ad 2. iz vašeg upita; 

Sukladno točki 2.3. st. 3.,4. i 5. Poziva, Naručitelj je naveo da su mjesta isporuke u Zagrebu, Rijeci, Puli, Zadru, 
Šibeniku, Splitu, Makarskoj i Dubrovniku. 

Pod predmetnim podrazumijevamo dvije mogućnosti preuzimanja odnosno povrata traženih vozila. U 
poslovnicama pružatelja usluge u navedenim gradovima, odnosno dostave ili povrat vozila na dogovorenim 
adresama neposrednih korisnika usluga rent-a-car-a (djelatnici Ministarstva, inspektori) u navedenim gradovima. 

 


